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Обозначение Наименование 

ППТ.1 
Проект планировки территории. 

Положение о размещении линейных объектов 

 

ППТ.2 
Проект планировки территории. 

Материалы по обоснованию 

ПМТ.1 
Проект межевания территории. 

Основная часть 

ПМТ.2 
Проект межевания территории. 

Материалы по обоснованию 

ППТ-ИРД Исходно-разрешительная документация 
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Раздел 7. Материалы по обоснованию. 

Графическая часть 

 



10:17:0020403:74(12)

10:17:0020403:74(12)

10:17:0020404:262(2)

10:17:0020404:262(2)

10:17:0020403:74(1)

10:17:0000000:2(2)

10:17:0000000:2(2)

10:17:0020403

10:17:0020404

10:17:0020403:74(12)

10:17:0020403:74(1) ЗУ1

10:17:0020403:74(1) ЗУ2

1

0

:
1

7

:
0

0

2

0

4

0

3

:
7

4

(
1

2

)
З

У

1

1

0

:
1

7

:
0

0

2

0

4

0

3

:
7

4

(
1

2

)
 
З

У

2

Кадастровые номера земельных участков

Границы земельных участков , прошедших
государственный кадастровый учет

Границы зоны проектирования

10:37:0721001:30

Условные обозначения

Земли лесного фонда

Земли сельско-хозяйственного назначения

Зона реки

Полоса отвода земель под автомобильную дорогу

Границы зоны планируемого размещения автомобильной
дороги общего пользования регионального значения

Границы придорожной полосы

Водоохранная зона

Ось существующей автомобильной дороги

Границы кадастрового квартала

Номера кадастровых кварталов10:37:0721001

Граница размещения временных , вспомогательных сооружений

с номерами поворотных точек

Участки предоставляемые в постоянное пользование на

период строительства и эксплуатации объекта

с номерами поворотных точек
10:17:0020403:74(12)ЗУ1

Границы выделов лесничества

Номера выделов лесничества

Границы кварталов лесничества



10:17:0020403:74(12)

10:17:0020403:74(12)

10:17:0020404:262(2)

10:17:0020403:74(1)

10:17:0000000:2(2)

10:17:0000000:2(2)

10:17:0020403

10:17:0020404

10:17:0020403:74(12)

ЗУ1

ЗУ2

1

0

:
1

7

:
0

0

2

0

4

0

3

:
7

4

(
1

)
 

1

0

:
1

7

:
0

0

2

0

4

0

3

:
7

4

(
1

)
 

1

0

:
1

7

:
0

0

2

0

4

0

3

:
З

У

1

1

0

:
1

7

:
0

0

2

0

4

0

3

:
7

4

(
1

2

)
 
З

У

2

Кадастровые номера земельных участков

Границы земельных участков , прошедших
государственный кадастровый учет

Границы зоны проектирования

10:37:0721001:30

Условные обозначения

Земли лесного фонда

Зона реки

Полоса отвода земель под автомобильную дорогу

Границы зоны планируемого размещения автомобильной
дороги общего пользования регионального значения

Границы придорожной полосы

Водоохранная зона

Ось существующей автомобильной дороги

Границы кадастрового квартала

Номера кадастровых кварталов10:37:0721001

Граница размещения временных , вспомогательных сооружений

с номерами поворотных точек

Участки предоставляемые в постоянное пользование на

период строительства и эксплуатации объекта

с номерами поворотных точек
10:17:0020403:74(12)ЗУ1

Границы выделов лесничества

Номера выделов лесничества

Границы кварталов лесничества



  ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«Петродорпроект» 

 
 

 

 

  



    ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«Петродорпроект» 

 
 

 
 

 

Раздел 8. Материалы по обоснованию. 

 
На территории проектирования установлены и будут устанавливаться 

следующие ограничения и охранные зоны: 

- придорожная полоса автомобильной дороги регионального значения IV 

категории – 50 м в каждую сторону от полосы отвода. 

Для планируемого размещения линейного объекта,  

Планируется произвести раздел земельного участка 10:17:0020403: 74 с 

категорией земель лесного фонда  Ухтинского участкового лесничества 

Калевальского лесхоза (квартал 62 выдела 36 и 41) с образованием 3 земельных 

участков 10:17:0020403: 74(1) ЗУ1; 10:17:0020403: 74(1);10:17:0020403: 74(12) 

ЗУ2  - общей площадью 1431кв.м.  и образование одного земельного участка из 

земель неразграниченной собственности ЗУ2;10:17:0020403: ЗУ1площадью 87 

кв.м.  

В дальнейшем в отношении образуемых  земельных участков необходимо 

будет произвести перевод из одной категории в другую,  в соответствии 

Земельным законодательством Российской Федерации и будет иметь 

следующие характеристики: 

- категория земель – земли промышленности, энергетики, транспорта, 

связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения 

космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного 

специального назначения; 

- вид разрешенного использования – под автодороги. 
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